

O.G. desde: 0 a 999

F.F. desde: 30 a 30

O.F. desde: 3 a 3

Nivel: 22 GOBIERNOS DEPARTAMENTALES
Entidad: 15 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE PRESIDENTE HAYES

Clase Prog.: 1 PROGRAMA CENTRAL

Programa: 1 PROGRAMA CENTRAL

Proy/Act: 6 PROVISION DE ALMUERZO ESCOLAR

Resultado: NIÑOS/AS Y JÓVENES EN EDAD ESCOLAR DEL DEPARTAMENTO RECIBEN ALIMENTO ESCOLAR.

Nº	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	PROVISION DE ALMUERZO ESCOLAR	RACIONES	296.675	222.507	296.675	5.883.144.568	1.764.943.371	2.941.572.285	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00
O.G.	F.F.	O.F.	DPTO.													
800			TRANSFERENCIAS			5.883.144.568	1.764.943.371	2.941.572.285			0	0				
840			TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO			5.883.144.568	1.764.943.371	2.941.572.285			0	0				
848	30	3	15 TRANSFERENCIAS PARA ALIMENTACIÓN ESCOLAR			5.883.144.568	1.764.943.371	2.941.572.285			0	0				
Total						5.883.144.568	1.764.943.371	2.941.572.285			0	0				

Proy/Act: 9 CONSTRUCCION DE ESPACIOS EDUCATIVOS

Resultado: COLEGIOS PRIORIZADOS DEL DEPARTAMENTO RECIBEN AULAS Y EQUIPAMIENTOS DE OFICINAS PARA MEJORAR LAS HORAS DE CLASES.

Nº	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	CONSTRUCCION DE ESPACIOS EDUCATIVOS	ESP. EDUC.	2	0	2	2.122.502.949	300.000.000	1.300.000.000	0	0	200.528.185	200.528.185	0,00	0,00	9,45	66,84
O.G.	F.F.	O.F.	DPTO.													
500			INVERSION FÍSICA			2.122.502.949	300.000.000	1.300.000.000			200.528.185	200.528.185				
520			CONSTRUCCIONES			2.122.502.949	300.000.000	1.300.000.000			200.528.185	200.528.185				
521	30	3	15 CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO PÚBLICO			2.122.502.949	300.000.000	1.300.000.000			200.528.185	200.528.185				
O.G.	F.F.	O.F.	DPTO.													
900			OTROS GASTOS			0	0	0			0	0				
980			DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE CAPITAL DE EJERCI			0	0	0			0	0				
980	30	3	15 DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE CAPITAL DE EJERCI			0	0	0			0	0				
Total						2.122.502.949	300.000.000	1.300.000.000			200.528.185	200.528.185				
Total Entidad						8.005.647.517	2.064.943.371	4.241.572.285			200.528.185	200.528.185				
Totales:						8.005.647.517	2.064.943.371	4.241.572.285			200.528.185	200.528.185				

Observación: Las metas y avances productivos están vinculados a los recursos financieros de todos los OG, FF y OF.

O.G. desde: 0 a 999

1er. Cuatrimestre
 F.F. desde: 30 a 30

O.F. desde: 11 a 11

Nivel: 22 GOBIERNOS DEPARTAMENTALES
Entidad: 15 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE PRESIDENTE HAYES
Clase Prog.: 1 PROGRAMA CENTRAL
Programa: 1 PROGRAMA CENTRAL

Proy/Act: 3 ASISTENCIA MEDICA CON PROVISION DE MEDICAMENTOS
Resultado: POBLADORES DEL DEPARTAMENTO RECIBEN ATENCIÓN MÉDICA CON PROVISIÓN DE MEDICAMENTOS,CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO DE HOSPITALES Y CENTROS ESPECIALI'

Nº	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	ASISTENCIA MEDICA CON PROVISION DE MEDICAMENTOS	ASISTENCIA	12.960	3.534	5.892	66.200.000	40.000.000	52.025.000	2.347	2.347	0	0	18,11	66,41	0,00	0,00
O.G. 100	F.F.	O.F. DPTO.	SERVICIOS PERSONALES			16.200.000	0	2.025.000			0	0				
140			PERSONAL CONTRATADO			16.200.000	0	2.025.000			0	0				
144	30	11	15	JORNALES			16.200.000	0	2.025.000			0	0			
O.G. 300	F.F.	O.F. DPTO.	BIENES DE CONSUMO E INSUMOS			50.000.000	40.000.000	50.000.000			0	0				
350			PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES			50.000.000	40.000.000	50.000.000			0	0				
352	30	11	15	PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES			50.000.000	40.000.000	50.000.000			0	0			
			Total			66.200.000	40.000.000	52.025.000			0	0				

Proy/Act: 4 AMPLIACION DE SERVICIOS DE SALUD
Resultado: POBLADORES DEL DEPARTAMENTO RECIBEN ATENCIÓN MÉDICA CON PROVISIÓN DE MEDICAMENTOS,CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO DE HOSPITALES Y CENTROS ESPECIALI'

Nº	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	AMPLIACION DE SERVICIOS DE SALUD	M2	846	0	210	1.573.963.574	837.854.756	1.186.212.196	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00
O.G. 200	F.F.	O.F. DPTO.	SERVICIOS NO PERSONALES			108.333.333	29.545.455	49.242.425			0	0				
280			OTROS SERVICIOS EN GENERAL			108.333.333	29.545.455	49.242.425			0	0				
282	30	11	15	SERVICIOS DE VIGILANCIA			108.333.333	29.545.455	49.242.425			0	0			
O.G. 500	F.F.	O.F. DPTO.	INVERSION FÍSICA			1.465.630.241	808.309.301	1.136.969.771			0	0				
520			CONSTRUCCIONES			1.465.630.241	808.309.301	1.136.969.771			0	0				
521	30	11	15	CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO PÚBLICO			1.465.630.241	808.309.301	1.136.969.771			0	0			

Observación: Las metas y avances productivos están vinculados a los recursos financieros de todos los OG, FF y OF.

Informe de Resultados de Gestión de Recursos Específicos - Año 2021

PRIEVAZ07

'GOB.DPTAL.PTE.HAYES'

S.S.E.A.F.

O.G. desde: 0 a 999

1er. Cuatrimestre

F.F. desde: 30 a 30

O.F. desde: 11 a 11

O.G.	F.F.	O.F.	DPTO.								
800				TRANSFERENCIAS	0	0	0			0	0
840				TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO	0	0	0			0	0
842	30	11	15	APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E INSTITUCIONES SIN FINES	0	0	0			0	0
Total					1.573.963.574	837.854.756	1.186.212.196			0	0

Proy/Act: 5 MANTENIMIENTO Y REFACCION DE LOS SERVICIOS DE SALUD

Resultado: POBLADORES DEL DEPARTAMENTO RECIBEN ATENCIÓN MÉDICA CON PROVISIÓN DE MEDICAMENTOS,CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO DE HOSPITALES Y CENTROS ESPECIALI

Nº	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	MANTENIMIENTO Y REFACCION DE LOS SERVICIOS DE SALUD	M2	398	0	113	122.276.598	122.276.598	122.276.598	0	0	117.365.000	117.365.000	0,00	0,00	95,98	95,98

O.G.	F.F.	O.F.	DPTO.								
800				TRANSFERENCIAS	122.276.598	122.276.598	122.276.598			117.365.000	117.365.000
840				TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO	122.276.598	122.276.598	122.276.598			117.365.000	117.365.000
842	30	11	15	APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E INSTITUCIONES SIN FINES	122.276.598	122.276.598	122.276.598			117.365.000	117.365.000
Total					122.276.598	122.276.598	122.276.598			117.365.000	117.365.000

Proy/Act: 7 PROVISION DE MERIENDA ESCOLAR

Resultado: NIÑOS/AS Y JÓVENES EN EDAD ESCOLAR DEL DEPARTAMENTO RECIBEN ALIMENTO ESCOLAR.

Nº	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	PROVISION DE MERIENDA ESCOLAR	RACIONES	6.039.220	1.811.766	3.019.610	30.000.000	0	3.750.000	1.811.766	1.811.766	0	0	30,00	100,00	0,00	0,00

O.G.	F.F.	O.F.	DPTO.								
100				SERVICIOS PERSONALES	30.000.000	0	3.750.000			0	0
140				PERSONAL CONTRATADO	30.000.000	0	3.750.000			0	0
144	30	11	15	JORNALES	30.000.000	0	3.750.000			0	0
Total					30.000.000	0	3.750.000			0	0

Proy/Act: 11 EQUIPAMIENTO DE ESPACIOS EDUCATIVOS

Resultado: COLEGIOS PRIORIZADOS DEL DEPARTAMENTO RECIBEN AULAS Y EQUIPAMIENTOS DE OFICINAS PARA MEJORAR LAS HORAS DE CLASES.

Observación: Las metas y avances productivos están vinculados a los recursos financieros de todos los OG, FF y OF.

Nº	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	EQUIPAMIENTO DE ESPACIOS EDUCATIVOS	EQUIPOS	48	10	20	355.700.000	270.000.000	328.925.000	7	7	0	0	14,58	70,00	0,00	0,00
O.G. 100	F.F.	O.F. DPTO.	SERVICIOS PERSONALES			35.700.000	0	8.925.000			0	0				
140			PERSONAL CONTRATADO			35.700.000	0	8.925.000			0	0				
144	30	11	15	JORNALES			35.700.000	0	8.925.000			0	0			
O.G. 500	F.F.	O.F. DPTO.	INVERSION FÍSICA			320.000.000	270.000.000	320.000.000			0	0				
540			ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION			320.000.000	270.000.000	320.000.000			0	0				
542	30	11	15	ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA			100.000.000	50.000.000	100.000.000			0	0			
543	30	11	15	ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN			220.000.000	220.000.000	220.000.000			0	0			
			Total			355.700.000	270.000.000	328.925.000			0	0				

Proy/Act: 12 SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL

Resultado: POBLADORES EN SITUACIÓN DE POBREZA DEL DEPARTAMENTO RECIBEN ASISTENCIA PARA MEJORAR SU CALIDAD DE VIDA.

Nº	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL	ASISTENCIA	11.404	3.108	5.182	101.991.211	51.991.211	51.991.211	2.825	2.825	0	0	24,77	90,89	0,00	0,00
O.G. 200	F.F.	O.F. DPTO.	SERVICIOS NO PERSONALES			100.000.000	50.000.000	50.000.000			0	0				
270			SERVICIO SOCIAL			100.000.000	50.000.000	50.000.000			0	0				
273	30	11	15	SERVICIOS DE SEPELIO			100.000.000	50.000.000	50.000.000			0	0			
O.G. 300	F.F.	O.F. DPTO.	BIENES DE CONSUMO E INSUMOS			1.991.211	1.991.211	1.991.211			0	0				
360			COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES			1.991.211	1.991.211	1.991.211			0	0				
361	30	11	15	COMBUSTIBLES			1.991.211	1.991.211	1.991.211			0	0			
			Total			101.991.211	51.991.211	51.991.211			0	0				

Proy/Act: 13 ASISTENCIA TECNICA INTEGRAL

Resultado: PRODUCTORES AGROPECUARIOS DEL DEPARTAMENTO RECIBEN SERVICIOS DE ASISTENCIA TÉCNICAS.PROVISIÓN DE INSUMOS E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS.

Observación: Las metas y avances productivos están vinculados a los recursos financieros de todos los OG, FF y OF.

Informe de Resultados de Gestión de Recursos Específicos - Año 2021

1er. Cuatrimestre

O.G. desde: 0 a 999

F.F. desde: 30 a 30

O.F. desde: 11 a 11

Nº	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	ASISTENCIA TECNICA INTEGRAL	ASIST.TE C.	1.164	232	464	728.365.919	150.000.000	370.000.000	146	146	0	0	12,54	62,93	0,00	0,00
O.G. 500	F.F.	O.F. DPTO.	INVERSION FÍSICA			728.365.919	150.000.000	370.000.000			0	0				
530	ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN					728.365.919	150.000.000	370.000.000			0	0				
537	30	11	15 EQUIPOS DE TRANSPORTE			728.365.919	150.000.000	370.000.000			0	0				
Total						728.365.919	150.000.000	370.000.000			0	0				

Proy/Act: 14 CONSTRUCCION DE ESPACIOS PUBLICOS

Resultado: CONSTRUCCION DE HOSPITALES, INFRAESTRUCTURAS EDUCATIVAS, DEPORTIVAS Y RECREACIONALES.

Nº	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	CONSTRUCCION DE ESPACIOS PUBLICOS	ESP.PUB.	17	0	0	3.576.257.108	1.729.122.435	2.854.121.875	0	0	497.677.287	497.677.287	0,00	0,00	13,92	28,78
O.G. 100	F.F.	O.F. DPTO.	SERVICIOS PERSONALES			62.600.000	0	15.650.000			0	0				
140	PERSONAL CONTRATADO					62.600.000	0	15.650.000			0	0				
144	30	11	15 JORNALES			62.600.000	0	15.650.000			0	0				
O.G. 200	F.F.	O.F. DPTO.	SERVICIOS NO PERSONALES			140.000.000	42.000.000	70.000.000			0	0				
260	SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES					140.000.000	42.000.000	70.000.000			0	0				
266	30	11	15 CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACIONES			140.000.000	42.000.000	70.000.000			0	0				
O.G. 300	F.F.	O.F. DPTO.	BIENES DE CONSUMO E INSUMOS			248.314.710	49.662.942	99.325.884			0	0				
360	COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES					0	0	0			0	0				
361	30	11	15 COMBUSTIBLES			0	0	0			0	0				
390	OTROS BIENES DE CONSUMO					248.314.710	49.662.942	99.325.884			0	0				
392	30	11	15 CUBIERTAS Y CÁMARAS DE AIRE			248.314.710	49.662.942	99.325.884			0	0				
O.G. 500	F.F.	O.F. DPTO.	INVERSION FÍSICA			1.897.645.991	1.037.459.493	1.869.145.991			0	0				
520	CONSTRUCCIONES					1.049.945.991	787.459.493	1.049.945.991			0	0				

Observación: Las metas y avances productivos están vinculados a los recursos financieros de todos los OG, FF y OF.

Informe de Resultados de Gestión de Recursos Específicos - Año 2021

PRIEVAZ07
 'GOB.DPTAL.PTE.HAYES'
 S.S.E.A.F.

O.G. desde: 0 a 999

1er. Cuatrimestre

F.F. desde: 30 a 30

O.F. desde: 11 a 11

521	30	11	15 CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO PÚBLICO	1.049.945.991	787.459.493	1.049.945.991	0	0
580			ESTUDIOS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN	249.200.000	100.000.000	249.200.000	0	0
589	30	11	15 ESTUDIOS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN VARIOS	249.200.000	100.000.000	249.200.000	0	0
590			OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. MAYORES	598.500.000	150.000.000	570.000.000	0	0
596	30	11	15 REPARACIONES MAYORES DE EQUIPOS	598.500.000	150.000.000	570.000.000	0	0
O.G. 800	F.F.	O.F. DPTO.	TRANSFERENCIAS	1.227.696.407	600.000.000	800.000.000	497.677.287	497.677.287
870			TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO	1.227.696.407	600.000.000	800.000.000	497.677.287	497.677.287
871	30	11	15 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO	1.227.696.407	600.000.000	800.000.000	497.677.287	497.677.287
O.G. 900	F.F.	O.F. DPTO.	OTROS GASTOS	0	0	0	0	0
980			DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE CAPITAL DE EJERCICIO	0	0	0	0	0
980	30	11	15 DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE CAPITAL DE EJERCICIO	0	0	0	0	0
Total				3.576.257.108	1.729.122.435	2.854.121.875	497.677.287	497.677.287

Proy/Act: 16 CONSTRUCCION DE CAMINO DE TODO TIEMPO EN DIVERSOS TRAMOS
 Resultado: CAMINOS DEPARTAMENTALES RECIBEN MANTENIMIENTO.REPARACIÓN.REFACCIÓN.

Nº	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Annual	Cuat.	Annual	Cuat.
1	CONSTRUCCION DE CAMINO DE TODO TIEMPO EN DIVERSOS TRAMOS	KM.	56	0	15	1.532.102.770	648.500.000	1.047.750.000	0	0	396.387.200	396.387.200	0,00	0,00	25,87	61,12
O.G. 200	F.F.	O.F. DPTO.	SERVICIOS NO PERSONALES			397.000.000	198.500.000	297.750.000			90.000.000	90.000.000				
240			GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES			397.000.000	198.500.000	297.750.000			90.000.000	90.000.000				
245	30	11	15 SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN	397.000.000	198.500.000	297.750.000					90.000.000	90.000.000				
O.G. 800	F.F.	O.F. DPTO.	TRANSFERENCIAS			1.135.102.770	450.000.000	750.000.000			306.387.200	306.387.200				
870			TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO			1.135.102.770	450.000.000	750.000.000			306.387.200	306.387.200				
871	30	11	15 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO	1.135.102.770	450.000.000	750.000.000					306.387.200	306.387.200				
Total				1.532.102.770	648.500.000	1.047.750.000					396.387.200	396.387.200				

Proy/Act: 17 MEJORAMIENTO Y REHABILITACION DE CAMINOS VECINALES
 Resultado: CAMINOS DEPARTAMENTALES RECIBEN MANTENIMIENTO.REPARACIÓN.REFACCIÓN.

Observación: Las metas y avances productivos están vinculados a los recursos financieros de todos los OG, FF y OF.

O.G. desde: 0 a 999

1er. Cuatrimestre

F.F. desde: 30 a 30

O.F. desde: 11 a 11

Nº	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución				
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad		Financiera		
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.	
1	MEJORAMIENTO Y REHABILITACION DE CAMINOS VECINALES	KM.	212	0	30	148.044.300	56.000.000	90.000.000	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
O.G. 200	F.F.	O.F. DPTO.	SERVICIOS NO PERSONALES			68.880.000	36.000.000	60.000.000			0	0					
260			SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES			68.880.000	36.000.000	60.000.000			0	0					
266	30	11	15	CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACIONES			68.880.000	36.000.000	60.000.000			0	0				
O.G. 300	F.F.	O.F. DPTO.	BIENES DE CONSUMO E INSUMOS			79.164.300	20.000.000	30.000.000			0	0					
340			BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS			6.007.101	0	0			0	0					
342	30	11	15	ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES			6.007.101	0	0			0	0				
360			COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES			22.037.199	0	0			0	0					
361	30	11	15	COMBUSTIBLES			22.037.199	0	0			0	0				
390			OTROS BIENES DE CONSUMO			51.120.000	20.000.000	30.000.000			0	0					
392	30	11	15	CUBIERTAS Y CÁMARAS DE AIRE			51.120.000	20.000.000	30.000.000			0	0				
			Total			148.044.300	56.000.000	90.000.000			0	0					
			Total Entidad			8.234.901.480	3.905.745.000	6.107.051.880			1.011.429.487	1.011.429.487					
			Totales:			8.234.901.480	3.905.745.000	6.107.051.880			1.011.429.487	1.011.429.487					

Observación: Las metas y avances productivos están vinculados a los recursos financieros de todos los OG, FF y OF.